FEDERAZIONE ITALIANA . L
SPORT DEL GHIACCIO Campionati Mixed Doubles
Anno Sportivo 2017-2018

Campionato Mixed Doubles - Finale

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Finale ven 12-01
Stadio
Olimpico del
Ghiaccio ven 12-01

Pinerolo

ven 12-01

ven 12-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

sab 13-01

dom 14-01
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16:00

16:00

19:00

19:00

10:00

10:00

13:00

13:00

17:00

17:00

20:00

20:00

10:00

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10834
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10835
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10836
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10837
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10838
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10839
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10841
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10840
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10842
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10843
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10844
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10845
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio

Pista 1 Mosaner - Cobelli

pista 2 Il Gottardi Micheli
Pista 1

Pista 2

Pista 2 _H_ Mosaner - Cobelli

Pista 1 [¥ Girardi/Colli

Pista 2 "I:|" Mosaner - Cobelli

Pista 1 —I:|— Mosaner - Cobelli

H Maurino - Cavallo

H Gonin-Zappone

H Molinatti - Bronsino

H Sola - Pimpini

Mosaner - Cobelli

Molinatti - Bronsino

H Girardi/Colli

Maurino - Cavallo

H Maurino - Cavallo

Sola - Pimpini

Gonin-Zappone

Maurino - Cavallo

Gonin-Zappone
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Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10846
Pinerolo (TO)

dom 14-01 14:00 Stadio Olimpico del Ghiaccio Pista 1 Maurino - Cavallo H Mosaner - Cobelli 3 10
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10848
Pinerolo (TO)
dom 14-01 14:00 Stadio Olimpico del Ghiaccio Pista 2 Gonin-Zappone H Girardi/Colli 8 3
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10847
Pinerolo (TO)
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