

## Campionati Mixed Doubles Anno Sportivo 2017-2018 Campionato Mixed Doubles - Finale



Finale Stadio Olimpico de	ven 12-01	16:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10834 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 1	Mosaner - Cobelli	H Maurino - Cavallo	0	13
_	ven 12-01	16:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10835 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	Gottardi Micheli	H Gonin-Zappone	1	11
	ven 12-01	19:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10836 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 1	Girardi/Colli	H Molinatti - Bronsino	9	6
	ven 12-01	19:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10837 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	Constantini/Constantini	H Sola - Pimpini	3	13
	sab 13-01	10:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10838 <i>Pinerolo (TO)</i>		H Gottardi Micheli	Mosaner - Cobelli	5	15
	sab 13-01	10:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10839 <i>Pinerolo (TO)</i>		H Constantini/Constantini	Molinatti - Bronsino	7	9
	sab 13-01	13:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10841 <i>Pinerolo (TO)</i>		Sola - Pimpini	H Girardi/Colli	5	7
	sab 13-01	13:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10840 <i>Pinerolo (TO)</i>		H Gonin-Zappone	Maurino - Cavallo	7	6
	sab 13-01	17:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10842 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 1	Molinatti - Bronsino	H Maurino - Cavallo	5	6
	sab 13-01	17:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10843 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	H Mosaner - Cobelli	Sola - Pimpini	9	2
	sab 13-01	20:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10844 Pinerolo (TO)	Pista 1	H Girardi/Colli	Gonin-Zappone	8	7
	sab 13-01	20:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10845 Pinerolo (TO)	Pista 2	H Mosaner - Cobelli	Maurino - Cavallo	8	6
	dom 14-01	10:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio	Pista 1	Mosaner - Cobelli	Gonin-Zappone	4	7

Federazione Italiana Sport del Ghiaccio stampato alle 19:46 del 23/08/2025 Page 1/2



## Campionati Mixed Doubles Anno Sportivo 2017-2018 Campionato Mixed Doubles - Finale



			Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10846 Pinerolo (TO)					
	dom 14-01	14:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10848 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 1	Maurino - Cavallo	H Mosaner - Cobelli	3	10
	dom 14-01	14:00	Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo - Pinerolo (TO) - 10847 <i>Pinerolo (TO)</i>	Pista 2	Gonin-Zappone	H Girardi/Colli	8	3

Federazione Italiana Sport del Ghiaccio stampato alle 19:46 del 23/08/2025 Page 2/2